[image: image1.jpg]

Городской округ
«Закрытое административно – территориальное образование Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         30 июня 2023
[image: image2.wmf] 1261
г. Железногорск
О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО                             г. Железногорск от 17.02.2017 № 311 «Об утверждении перечня предприятий, организаций и учреждений, находящихся в ведении Администрации ЗАТО г. Железногорск, создающих нештатные формирования по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне»

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий от 18.12.2014 № 701 «Об утверждении Типового порядка создания нештатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне», распоряжением Правительства Красноярского края от 05.06.2015 № 494-Р, руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 17.02.2017 № 311 «Об утверждении перечня предприятий, организаций и учреждений, находящихся в ведении Администрации ЗАТО г. Железногорск, создающих нештатные формирования по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне» следующее изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению внутреннего контроля Администрации ЗАТО                                 г. Железногорск  (В.Г. Винокурова) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».

3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО                                  г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.
Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами Д.А. Герасимова.
5.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава ЗАТО г. Железногорск
	Д.М. Чернятин

_1749550266.bin